

kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy*	jednostka sprzedażowa	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie
KLEJE CEMENTOWE								
5555/15	FKM 5555 SZYBK.ZAP.KLEJ.S2	15 kg	230,79 zł	15,39 zł				40
669/15	MG-FLEX 669 ZAP.KL.MIKROG.S2	15 kg	119,99 zł	8,00 zł				50
667/25	MEG 667 SZYB.KLEJ SREB S2 (A)	25 kg	252,31 zł	10,09 zł				40
1567/8,5	MEG 1567 DYSPERSJA UELASTYCZ. (B)	8,5 kg	169,99 zł	20,00 zł				60
400E/5	NO.1 400 EX ODK. ZAP. KLEJ S1	5 kg	29,99 zł	6,00 zł			min. 4 szt.	200
400E/22,5	NO.1 400 EX ODK. ZAP. KLEJ S1	22,5 kg	75,69 zł	3,36 zł		1 paleta (48 szt.)		48
403/22,5	NO.1 403 SILVER SZYBK. S1	22,5 kg	201,23 zł	8,94 zł				48
996/22,5	NO.1 996 ZAP. KLEJ. BIAŁA S1	22,5 kg	80,83 zł	3,59 zł		1 paleta (48 szt.)		48
600/25	FKM 600 WYS.ELAS. ZAP.KL. S1	25 kg	359,01 zł	14,36 zł				40
201/22,5	S-FLEX	22,5 kg	49,99 zł	2,58 zł		1 paleta (48 szt.)		48
202/22,5	S-FLEX white	22,5 kg	59,99 zł	3,02 zł		1 paleta (48 szt.)		48
450/5	FF 450 WYSOKOELAST.ZAPR.KLEJ.	5 kg	22,99 zł	4,60 zł			min. 4 szt.	200
450/22,5	FF 450 WYSOKOELAST.ZAPR.KLEJ.	22,5 kg	52,99 zł	2,36 zł		1 paleta (48 szt.)		48
455/5	FF 455 WYS.ELAS.ZAP.KLEJ.BIAŁ	5 kg	27,99 zł	5,60 zł			min. 4 szt.	200
455/25	FF 455 WYS.ELAS.ZAP.KLEJ.BIAŁ	25 kg	73,00 zł	2,92 zł		1 paleta (48 szt.)		48
295/22,5	S-KLEJ 295 UELAS.DO GRES C1TE	22,5 kg	29,99 zł	1,33 zł		1 paleta (48 szt.)		48
419/25	VF 419 ZAP. KLEJ. ELAS. PODŁ.	25 kg	129,99 zł	5,20 zł				40
414/25	TR 414 ZAPR.ELAST.Z TRASEM	25 kg	69,99 zł	2,80 zł				40
KLEJE REAKTYWNE, SPECJALNE I DODATKI								
500/5	DBE 500 KLEJ EPOKSYDOWY	5 kg	478,07 zł	95,61 zł				60
503/5	SOPRO PUK 503 KLEJ POLIURETANOWY	5 kg	235,00 zł	47,00 zł				80
818	RACOFIX RMK 818 KLEJ MONTAŻ.	0,431 kg	74,99 zł	173,99 zł			12	1080
900/0,5	SOPRODUR 900 ŚR.INIEKC.PUSTKI	0,5 kg	48,40 zł	96,80 zł		1 karton (5 szt.)	5	480
900/6	SOPRODUR 900 ŚR.INIEKC.PUSTKI (12 szt.)	6 kg	296,78 zł	49,46 zł		6 kg wiadro (12 x 5 kg)		52
900/5	SOPRODUR 900 ŚR.INIEKC.PUSTKI	5 kg	170,51 zł	34,10 zł			6	90
1567/8,5	SOPRO MEG 1567 DYSPERSJA UELASTYCZ.	8,5 kg	169,99 zł	20,00 zł				60
458/3.75	ELD 458 DYSPER. ELEKTROSTAT.	3,75 kg	693,82 zł	185,02 zł	14 dni			60
FUGI DF 10®								
1050/2,5	DF10 BIAŁY 10	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1051/2,5	DF10 JASNY SZARY 16	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1052/2,5	DF10 SREBRNY SZARY 17	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1053/2,5	DF10 SZARY 15	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1054/2,5	DF10 BETONOWY SZARY 14	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1055/2,5	DF10 PIASKOWY SZARY 18	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1056/2,5	DF10 JAŚMIN 28	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1057/2,5	DF10 BEŻ 32	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1058/2,5	DF10 PERGAMON 27	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1059/2,5	DF10 BRĄZ BALI 59	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1060/2,5	DF10 ANTRACYT 66	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1061/2,5	DF10 CZARNY 90	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1062/2,5	DF10 KAMIENNY SZARY 22	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1063/2,5	DF10 JASNY BEŻ 29	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1064/2,5	DF10 BEŻ JURA 33	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1065/2,5	DF10 BEŻ BAHAMA 34	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1066/2,5	DF10 BRĄZ 52	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1067/2,5	DF10 KASZTAN 50	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1068/2,5	DF10 KARMEŁ 38	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1069/2,5	DF10 MANHATTAN 77	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1073/2,5	DF10 BAZALT 64	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1074/2,5	DF10 SAHARA 40	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1075/2,5	DF10 MAHOŃ 55	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1076/2,5	DF10 HEBAN 62	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1079/2,5	DF10 ANEMON 35	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1080/2,5	DF10 CIEMNY SZARY 70	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1081/2,5	DF10 POPIELATY 71	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1082/2,5	DF10 NATURALNY SZARY 72	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1083/2,5	DF10 UMBRA 58	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192

kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy*	jednostka sprzedażowa	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie
1085/2,5	DF10 CHŁODNY BEŻ 24	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1087/2,5	DF10 BOTANICZNA ZIELEŃ 47	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1088/2,5	DF10 INDUSTRIALNY NIEBIESKI 80	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1089/2,5	DF10 PUDROWY RÓŻ 75	2,5 kg	69,99 zł	28,00 zł				192
1071/2,5	DF10 BURGUNDOWA CZERWIEŃ 92	2,5 kg	119,99 zł	48,00 zł	14 dni			192
1072/2,5	DF10 ATRAMENTOWY NIEBIESKI 98	2,5 kg	119,99 zł	48,00 zł	14 dni			192
1050/5	DF10 BIAŁY 10	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1051/5	DF10 JASNY SZARY 16	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1052/5	DF10 SREBRNY SZARY 17	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1053/5	DF10 SZARY 15	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1054/5	DF10 BETONOWY SZARY 14	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1055/5	DF10 PIASKOWY SZARY 18	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1056/5	DF10 JAŚMIN 28	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1057/5	DF10 BEŻ 32	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1058/5	DF10 PERGAMON 27	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1059/5	DF10 BRAŻ BALI 59	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1060/5	DF10 ANTRACYT 66	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1061/5	DF10 CZARNY 90	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1062/5	DF10 KAMIENNY SZARY 22	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1063/5	DF10 JASNY BEŻ 29	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1064/5	DF10 BEŻ JURJA 33	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1065/5	DF10 BEŻ BAHAMA 34	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1066/5	DF10 BRAŻ 52	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1067/5	DF10 KASZTAN 50	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1068/5	DF10 KARMEŁ 38	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1069/5	DF10 MANHATTAN 77	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1073/5	DF10 BAZALT 64	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1074/5	DF10 SAHARA 40	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1075/5	DF10 MAHOŃ 55	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1076/5	DF10 HEBAN 62	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1079/5	DF10 ANEMON 35	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1080/5	DF10 CIEMNY SZARY 70	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1081/5	DF10 POPIELATY 71	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				192
1082/5	DF10 NATURALNY SZARY 72	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1083/5	DF10 UMBRA 58	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				120
1085/5	DF10 CHŁODNY BEŻ 24	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				192
1087/5	DF10 BOTANICZNA ZIELEŃ 47	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				192
1088/5	DF10 INDUSTRIALNY NIEBIESKI 80	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				192
1089/5	DF10 PUDROWY RÓŻ 75	5 kg	106,99 zł	21,40 zł				192
FUGI SAPHIR®								
9500A/2	SAPHIR BIAŁY 10 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9501A/2	SAPHIR JASNY SZARY 16 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9502A/2	SAPHIR SREBRNY SZARY 17 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9503A/2	SAPHIR SZARY 15 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9504A/2	SAPHIR BETONOWY SZARY 14 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9512A/2	SAPHIR BEŻ JURJA 33 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9513A/2	SAPHIR MANHATTAN 77 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9514A/2	SAPHIR JASNY BEŻ 29 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9515A/2	SAPHIR PERGAMON 27 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9516A/2	SAPHIR JAŚMIN 28 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9517A/2	SAPHIR BEŻ 32 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9518A/2	SAPHIR BEŻ BAHAMA 34 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9519A/2	SAPHIR ANEMON 35 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9520A/2	SAPHIR KARMEŁ 38 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9521A/2	SAPHIR BRAŻ 52 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9522A/2	SAPHIR BRAŻ BALI 59 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9523A/2	SAPHIR ANTRACYT 66 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9524A/2	SAPHIR CZARNY 90 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9528A/2	SAPHIR UMBRA 58 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192
9534A/2	SAPHIR KAMIENNY SZARY 22 NOWOŚĆ!	2 kg	23,99 zł	12,00 zł		1 karton (8 szt.)		192

kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy*	jednostka sprzedażowa	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie
9500A/4	SAPHIR BIAŁY 10 NOWOŚĆ!	4 kg	39,99 zł	10,00 zł		1 karton (4 szt.)		96
9501A/4	SAPHIR JASNY SZARY 16 NOWOŚĆ!	4 kg	39,99 zł	10,00 zł		1 karton (4 szt.)		96
9502A/4	SAPHIR SREBRNY SZARY 17 NOWOŚĆ!	4 kg	39,99 zł	10,00 zł		1 karton (4 szt.)		96
9503A/4	SAPHIR SZARY 15 NOWOŚĆ!	4 kg	39,99 zł	10,00 zł		1 karton (4 szt.)		96
9504A/4	SAPHIR BETONOWY SZARY 14 NOWOŚĆ!	4 kg	39,99 zł	10,00 zł		1 karton (4 szt.)		96
9523A/4	SAPHIR ANTRACYT 66 NOWOŚĆ!	4 kg	39,99 zł	10,00 zł		1 karton (4 szt.)		96
9500/20	SAPHIR BIAŁY 10	20 kg	139,99 zł	7,00 zł				48
9501/20	SAPHIR JASNY SZARY 16	20 kg	129,99 zł	6,50 zł				48
9503/20	SAPHIR SZARY 15	20 kg	129,99 zł	6,50 zł				48
9504/20	SAPHIR BETONOWY SZARY 14	20 kg	129,99 zł	6,50 zł				48
9523/20	SAPHIR ANTRACYT 66	20 kg	129,99 zł	6,50 zł				48

SILIKONY

38	SILIKON BETONOWY SZARY 14	310 ml	39,99 zł	129,00 zł		1 karton (12 szt. x 1 kolor)	12	1080
50	SILIKON BIAŁY 10	310 ml	39,99 zł	129,00 zł		1 karton (12 szt. x 1 kolor)	12	1080
51	SILIKON SZARY 15	310 ml	39,99 zł	129,00 zł		1 karton (12 szt. x 1 kolor)	12	1080
52	SILIKON BEZBARWNY 00	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
30	SILIKON BAZALT 64	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
32	SILIKON BEZ JURA 33	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
33	SILIKON MANHATTAN 77	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
34	SILIKON PIASKOWY SZARY 18	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
35	SILIKON KAMIENNY SZARY 22	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
36	SILIKON SREBRNY SZARY 17	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
37	SILIKON JASNY SZARY 16	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
53	SILIKON BEZ BAHAMA 34	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
54	SILIKON JASNY BEZ 29	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
55	SILIKON PERGAMON 27	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
56	SILIKON BRĄZ BALI 59	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
57	SILIKON KARMEŁ 38	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
58	SILIKON BEZ 32	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
60	SILIKON ANTRACYT 66	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
61	SILIKON CZARNY 90	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
62	SILIKON JAŚMIN 28	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
63	SILIKON ANEMON 35	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
64	SILIKON SAHARA 40	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
65	SILIKON BRĄZ 52	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
66	SILIKON MAHOŃ 55	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
69	SILIKON HEBAN 62	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
208	SILIKON GŁĘBOKA CZERNI 96	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
209	SILIKON POPIELATY 71	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
210	SILIKON CHŁODNY BEZ 24	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
211	SILIKON BOTANICZNA ZIELEŃ 47	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
212	SILIKON INDUSTRIALNY NIEBIESKI 80	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
213	SILIKON PUDROWY RÓŻ 75	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
232	SILIKON UMBRA 58	311 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
270	SILIKON CIEMNY SZARY 70	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
271	SILIKON NATURALNY SZARY 72	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
283	SILIKON KASZTAN 50	310 ml	42,99 zł	138,68 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
733	SILIKON BURGUNDOWA CZERWIEŃ 92	310 ml	89,99 zł	290,29 zł	14 dni	1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
734	SILIKON ATRAMENTOWY NIEBIESKI 98	310 ml	89,99 zł	290,29 zł	14 dni	1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
735	SILIKON AQUA 86	310 ml	89,99 zł	290,29 zł	14 dni	1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
790	MARMORSILIKON BEZBARWNY 00	310 ml	87,00 zł	280,65 zł	14 dni	1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
791	MARMORSILIKON BIAŁY 10	310 ml	87,00 zł	280,65 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
793	MARMORSILIKON SZARY 15	310 ml	87,00 zł	280,65 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
795	MARMORSILIKON PIASK. SZARY 18	310 ml	87,00 zł	280,65 zł	14 dni	1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
796	MARMORSILIKON JASNY BEZ 29	310 ml	87,00 zł	280,65 zł	14 dni	1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
797	MARMORSILIKON CZARNY 90	310 ml	87,00 zł	280,65 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
798	MARMORSILIKON ANTRACYT 66	310 ml	87,00 zł	280,65 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
799	MARMORSILIKON BET. SZARY 14	310 ml	87,00 zł	280,65 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
891	MARMORSILIKON JASNY SZARY 16	310 ml	87,00 zł	280,65 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080
899	MARMORSILIKON KAM. SZARY 22	310 ml	87,00 zł	280,65 zł	14 dni	1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080

kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy*	jednostka sprzedażowa	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie
817	SOPRODUR HF-D 817 FUGA DYLATACYJNA	310 ml	96,00 zł	309,68 zł			12	1080
682	PUD 682 FUGA DYLAT.POLIURET.	600 ml	66,00 zł	110,00 zł			20	800
FUGI FL								
1120/15	FL PLUS SZARY 15	15 kg	249,99 zł	16,67 zł				70
1121/15	FL PLUS BETONOWY SZARY 14	15 kg	249,99 zł	16,67 zł				70
1123/15	FL PLUS ANTRACYT 66	15 kg	249,99 zł	16,67 zł				70
1126/15	FL PLUS SREBRNY SZARY 17	15 kg	249,99 zł	16,67 zł	14 dni			70
1127/15	FL PLUS KAMIENNY SZARY 22	15 kg	249,99 zł	16,67 zł				70
1130/15	FL PLUS BEŻ JURA 33	15 kg	249,99 zł	16,67 zł	14 dni			70
1131/15	FL PLUS JASNY SZARY 16	15 kg	249,99 zł	16,67 zł				70
1132/15	FL PLUS JASNY BEŻ 29	15 kg	249,99 zł	16,67 zł	14 dni			70
1134/15	FL PLUS BRAŻ 52	15 kg	249,99 zł	16,67 zł	14 dni			70
1135/15	FL PLUS BIAŁY 10	15 kg	249,99 zł	16,67 zł				70
526/25	FL SZARY 15	25 kg	169,99 zł	6,80 zł				40
529/25	FL BETONOWY SZARY 14	25 kg	179,99 zł	7,20 zł				40
624/25	FL BEŻ JURA 33	25 kg	189,99 zł	7,60 zł				40
622/25	FL KAMIENNY SZARY 22 NOWOŚĆ!	25 kg	189,99 zł	7,60 zł				40
626/25	FL ANTRACYT 66	25 kg	269,99 zł	10,80 zł				40
627/25	FL PIASKOWY SZARY 18	25 kg	189,99 zł	7,60 zł				40
628/25	FL CZARNY 90	25 kg	309,99 zł	12,40 zł				40
FUGI EPOKSYDOWE								
1201/3	DFX BIAŁY 10	3 kg	219,99 zł	73,33 zł				120
1202/3	DFX JASNY SZARY 16	3 kg	219,99 zł	73,33 zł				120
1203/3	DFX SREBRNY SZARY 17	3 kg	219,99 zł	73,33 zł				120
1204/3	DFX MANHATTAN 77	3 kg	219,99 zł	73,33 zł				120
1205/3	DFX SZARY 15	3 kg	219,99 zł	73,33 zł				120
1207/3	DFX KAMIENNY SZARY 22	3 kg	219,99 zł	73,33 zł				120
1208/3	DFX BETONOWY SZARY 14	3 kg	219,99 zł	73,33 zł				120
1209/3	DFX BAZALT 64	3 kg	219,99 zł	73,33 zł				120
1210/3	DFX ANTRACYT 66	3 kg	219,99 zł	73,33 zł				120
1211/3	DFX CZARNY 90	3 kg	219,99 zł	73,33 zł				120
1212/3	DFX PERGAMON 27	3 kg	219,99 zł	73,33 zł				120
1213/3	DFX JASNY BEŻ 29	3 kg	219,99 zł	73,33 zł				120
1214/3	DFX BEŻ 32	3 kg	219,99 zł	73,33 zł				120
1215/3	DFX BEŻ JURA 33	3 kg	219,99 zł	73,33 zł				120
1216/3	DFX SAHARA 40	3 kg	219,99 zł	73,33 zł				120
1200/3	DFX TRANSPARENTNY 99	3 kg	259,99 zł	86,66 zł				120
1206/3	DFX PIASKOWY SZARY 18	3 kg	259,99 zł	86,66 zł				120
1217/3	DFX BRAŻ 52	3 kg	259,99 zł	86,66 zł				120
1218/3	DFX BRAŻ BALI 59	3 kg	259,99 zł	86,66 zł				120
1219/3	DFX AQUA 86	3 kg	259,99 zł	86,66 zł				120
1201/5	DFX BIAŁY 10	5 kg	299,00 zł	59,80 zł				90
1203/5	DFX SREBRNY SZARY 17	5 kg	299,00 zł	59,80 zł				90
1205/5	DFX SZARY 15	5 kg	299,00 zł	59,80 zł				90
FUGI SOPRO								
132/25	FUGA WAŚKA SZARY 15	25 kg	119,00 zł	4,76 zł				40
136/25	FUGA WAŚKA BETONOWY SZARY 14	25 kg	119,00 zł	4,76 zł				40
FUGI TF								
592/15	TF+ SZARY 15	15 kg	279,99 zł	18,67 zł				70
556/15	TF+ SREBRNY SZARY 17	15 kg	279,99 zł	18,67 zł	14 dni			70
591/15	TF+ BIAŁY 10	15 kg	279,99 zł	18,67 zł	14 dni			70
585/15	TF+ BETONOWY SZARY 14	15 kg	279,99 zł	18,67 zł	14 dni			70
593/15	TF+ ANTRACYT 66	15 kg	279,99 zł	18,67 zł	14 dni			70
554/25	TFB 3-30 SZARY 15	25 kg	229,99 zł	9,20 zł	14 dni			40
DODATKI DO FUG I SILIKONÓW								
22	SPM 022 POD. DO SIL. METAL	0,1 L	238,78 zł	2 387,80 zł	14 dni		15	1005
026/0,5	GM 026 PREP. DO WYGL. SILIK.	0,5 L	39,99 zł	79,98 zł			12	480

kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy*	jednostka sprzedaży	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie
547/0,25	EAH 547 DO ZMYW. FUG EPOKS.	0,25 L	166,54 zł	666,16 zł			15	480
547/1	EAH 547 DO ZMYW. FUG EPOKS.	1 L	337,55 zł	337,55 zł			12	288
548/0,25	ESE 548 DO CZYSZ. PŁYT. PO FEP	0,25 L	287,01 zł	1 148,04 zł			15	480
548/1	ESE 548 DO CZYSZ. PŁYT. PO FEP	1 L	810,14 zł	810,14 zł			12	288
1019	BROKAT ŻŁOTY	0,1 kg	64,12 zł	641,20 zł		1 karton (10 szt.)	10	1000
1020	BROKAT SREBRNY	0,1 kg	50,54 zł	505,40 zł		1 karton (10 szt.)	10	1000
1021	BROKAT MIEDZIANY	0,1 kg	64,45 zł	644,50 zł		1 karton (10 szt.)	10	1000
75	075 PAKKA SPECJALNA DO FUGOW.	1 szt.	42,26 zł	42,26 zł				
76	076 PAKKA DO ZMYWANIA FUG	1 szt.	45,59 zł	45,59 zł				
92	092 WIADRO DO ZMYWANIA FUG	1 szt.	124,21 zł	124,21 zł				

USZCZELNIENIA

623/20	DSF RS 623 ZAP. USZCZ. JEDNOSK. SZYBK.	20 kg	542,24 zł	27,11 zł				50
523/4	DSF 523 ZAP.USZ.ELAS.JEDNOSK.	4 kg	94,12 zł	23,53 zł		min. 4 szt.		200
523/20	DSF 523 ZAP.USZ.ELAS.JEDNOSK.	20 kg	349,99 zł	17,50 zł				40
423/24A	DSF 423 (A) ELAST.ZAPR.USZCZ.	24 kg	119,99 zł	5,00 zł				40
423/8B	DSF 423 (B) ELAST.ZAPR.USZCZ.	8 kg	264,99 zł	33,12 zł				60
823/10A	TDS 823 (A) ZAP. USZCZ. TURBO	10 kg	179,51 zł	17,95 zł	14 dni			63
823/10B	TDS 823 (B) ZAP. USZCZ. TURBO	10 kg	632,61 zł	63,26 zł	14 dni			68
525/3	FDf 525 FOLIA W PŁYNIE	3 kg	95,99 zł	32,00 zł		min. 5 szt.		147
525/5	FDf 525 FOLIA W PŁYNIE	5 kg	134,99 zł	27,00 zł		min. 5 szt.		80
525/20	FDf 525 FOLIA W PŁYNIE	20 kg	469,99 zł	23,50 zł				30
1180/20	FDK 1K KLEJ WODOSZCZELNY 1K	20 kg	399,00 zł	19,95 zł				50
1180/5	FDK 1K KLEJ WODOSZCZELNY 1K	5 kg	129,00 zł	25,80 zł				200
415/6,65	FDK 415 KLEJ WODOSZCZELNY	6,65 kg	189,99 zł	28,57 zł				48
588	RACOFIX WB 588 USZCZ.UNI.438G	0,438 kg	39,00 zł	89,04 zł			20	1200
588/3	RACOFIX WB 588 USZCZ.UNI.3KG	3 kg	310,75 zł	103,58 zł	14 dni			210
1570/6	PU-FD 1570 EL.POWŁ.USZ.ŚCIANY	6 kg	637,41 zł	106,24 zł	14 dni			45
1571/30	PU-FD 1571 EL.POWŁ.USZ.PODŁ	30 kg	2 654,33 zł	88,48 zł	14 dni			12

USZCZELNIENIA - TAŚMY, USZCZELKI I MATY

638/120/10	DBF 638 TAŚMA ELAS.120MM/10MB	10 mb	89,00 zł	8,90 zł				392
638/100/50	DBF 638 TAŚMA ELAS.100MM/50MB	50 mb	386,56 zł	7,73 zł				100
638/120/50	DBF 638 TAŚMA ELAS.120MM/50MB	50 mb	404,55 zł	8,09 zł				100
638/150/50	DBF 638 TAŚMA ELAS.150MM/50MB	50 mb	503,45 zł	10,07 zł				100
524/5M	FDB 524 TAŚMA USZCZ.100MM/5MB	5 mb	65,00 zł	13,00 zł				600
524/30M	FDB 524 TAŚMA USZCZ.100MM/30M	30 mb	385,30 zł	12,84 zł				100
524/150/30MB	FDB 524 TAŚMA USZCZ.150MM/30M	30 mb	597,88 zł	19,93 zł				100
18	EDE 018 NAR. USZCZEL. ZEWN.	1 szt.	16,00 zł	16,00 zł		1 karton (10 szt.)	10	1000
19	EDE 019 NAR. USZCZEL. WEWN.	1 szt.	16,00 zł	16,00 zł		1 karton (10 szt.)	10	1000
89	DWF 089 USZCZEL.ELAST.ŚCIENNA	1 szt.	24,59 zł	24,59 zł		1 karton (10 szt.)	10	1000
639/100/15	AEB 639 MATA USZ-ODC.PLUS15MB	15 mb	978,93 zł	65,26 zł				35
640/100/30	AEB 640 MATA USZ-ODC. 30MB	30 mb	1 179,25 zł	39,31 zł				35
148/120/10	AEB 148 TAŚMA USZCZ120 MM/10M	10 mb	85,00 zł	8,50 zł				300
148/120/50	AEB 148 TAŚMA USZCZ120 MM/50M	50 mb	351,28 zł	7,03 zł				100
148/300/25	AEB 148 TAŚMA USZCZ300 MM/25M	25 mb	563,18 zł	22,53 zł				90
642	AEB 642 NAROŻNIK USZCZ. WEWN.	1 szt.	26,50 zł	26,50 zł		1 karton (25 szt. mix)	25	1000
643	AEB 643 NAROŻNIK USZCZ. ZEWN.	1 szt.	26,50 zł	26,50 zł		1 karton (25 szt. mix)	25	1000
129	AEB 129 USZCZ. 10-30 MM	1 szt.	16,99 zł	16,99 zł				12
130	AEB 130 USZCZ. 32-55 MM	1 szt.	18,99 zł	18,99 zł				12
133	AEB 133 USZCZ. 75-110 MM	1 szt.	29,99 zł	29,99 zł	14 dni		25	1440

GRUNTY

263/1	S-GRUNT PRO GP 263 GŁĘBOKO PENETR.	1 kg	17,99 zł	17,99 zł		1 karton (12 szt.)	12	360
263/4	S-GRUNT PRO GP 263 GŁĘBOKO PENETR.	4 kg	39,99 zł	10,00 zł				135
263/10	S-GRUNT PRO GP 263 GŁĘBOKO PENETR.	10 kg	94,99 zł	9,50 zł				60
749/4	GD 749 GRUNT DO PODŁ.CHL.	4 kg	64,99 zł	16,25 zł				135
749/10	GD 749 GRUNT DO PODŁ.CHL.	10 kg	154,99 zł	15,50 zł				60
602/5	SG 602 GRUNT ODCINAJĄCY	5 kg	189,99 zł	38,00 zł				90
637/10	MGR 637 MULTIGRUNT	10 kg	802,08 zł	80,21 zł				45
673/1	HPS 673 GRUNT DO POD.NIECHŁ.	1 kg	49,99 zł	49,99 zł			10	270
673/5	HPS 673 GRUNT DO POD.NIECHŁ.	5 kg	124,02 zł	24,80 zł				80

CENNIK PRODUKTÓW SOPRO



kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy*	jednostka sprzedażowa	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie
673/10	HPS 673 GRUNT DO POD.NIECHŁ.	10 kg	224,95 zł	22,50 zł				64
1522/10	EPG 1522 GRUNT EPOKSYDOWY	10 kg	1 498,67 zł	149,87 zł				28
1522/4	EPG 1522 GRUNT EPOKSYDOWY	4 kg	682,60 zł	170,65 zł				42
PREPARATY IMPREGUJĄCE I KONSERWUJĄCE								
704/1	NFS 704 IMPREG. DO KAM.NATUR.	1 L	145,49 zł	145,49 zł		1 karton (4 szt.)	4	480
705/1	NFV 705 IMP.POGŁ.BAR.KAM.NAT.	1 L	90,48 zł	90,48 zł		1 karton (4 szt.)	4	480
709/1	KL 709 OLEJ DO KLINKIERU	1 L	92,46 zł	92,46 zł		1 karton (4 szt.)	4	480
712/1	FAD 712 IMPR.DO FASAD I MURÓW	1 L	107,81 zł	107,81 zł		1 karton (4 szt.)	4	300
712/6	FAD 712 IMPR.DO FASAD I MURÓW	6 L	604,49 zł	100,75 zł				84
714/1	FS 714 IMPR.DO OKŁ.CHL. I FUG	1 L	154,60 zł	154,60 zł		1 karton (4 szt.)	4	480
719/1	FFS 719 IMPREG.DO GRES. I FUG	1 L	124,78 zł	124,78 zł		1 karton (4 szt.)	4	480
PREPARATY CZYSZCZĄCE								
701/1	GR 701 KONC.CZYSZ-ODTŁUSZCZ.	1 L	51,80 zł	51,80 zł		1 karton (4 szt.)	4	480
703/1	ZA 703 KONC.CZYSZ.WYKW.I CEM.	1 L	47,00 zł	47,00 zł		1 karton (4 szt.)	4	480
706/1	NWP 706 KONC.CZYSZ.KONS.KAM.	1 L	51,00 zł	51,00 zł		1 karton (4 szt.)	4	480
708/1	FPR 708 KONC.DO PIELĘGN.GRES	1 L	49,00 zł	49,00 zł		1 karton (4 szt.)	4	480
713/1	FIR 713 KONC. CZYSZ. GRES	1 L	52,00 zł	52,00 zł		1 karton (4 szt.)	4	480
715/1	WE 715 PRE.CZYSZ.TŁUSZCZ WOSK	1 L	71,00 zł	71,00 zł		1 karton (4 szt.)	4	480
716/1	SR 716 KONC.DO CZYSZ.LAZIEN.	1 L	52,00 zł	52,00 zł		1 karton (4 szt.)	4	480
718/1	ZE 718 KONC.CZYSZ.Z RESZT.CEM	1 L	44,00 zł	44,00 zł		1 karton (4 szt.)	4	480
SAMOPOZIOMY								
290/25	SOPRO FLOOR WS 3.50 290 WYL. SAMOP.	25 kg	59,99 zł	2,40 zł		1 paleta (40 szt.)		40
291/25	SOPRO FLOOR WS 3.70 EXTREME 291 WYL.SAM.TR.PODŁ.	25 kg	69,99 zł	2,80 zł		1 paleta (40 szt.)		40
292/25	SOPRO FLOOR WS 1.15 FLOW	25 kg	69,99 zł	2,80 zł		1 paleta (40 szt.)		40
JASTRYCHY								
747/25	RAPIDUR M5 747 JASTRYCH CEM.	25 kg	25,99 zł	1,04 zł		1 paleta (48 szt.)		48
767/25	RAPIDUR B5 767 SPOIW.DO JAST.	25 kg	49,30 zł	1,97 zł				40
296/25	SOPRO FLOOR ZD 296 ZAPRAWA DRENAŻOWA	25 kg	29,99 zł	1,20 zł		1 paleta (40 szt.)		40
ŻYWICE I LAKIERY								
869/1	BH 869 ŻYWICA BUDOWLANA A+B	1 kg	171,51 zł	171,51 zł				240
869/5	BH 869 ŻYWICA BUDOWLANA A+B	5 kg	770,29 zł	154,06 zł				45
869/12	BH 869 ŻYWICA BUDOWLANA A+B	12 kg	1 600,09 zł	133,34 zł				30
649/0,6	SH 649 ŻYWICA SILIKATOWA	0,6 L	115,01 zł	191,68 zł			3	198
513/1	SOPRODUR HF-L 513 EP.LAK.DO BET. B	1 kg	89,99 zł	89,99 zł			12	480
513/4	SOPRODUR HF-L 513 EP.LAK.DO BET. A	4 kg	349,69 zł	87,42 zł			3	90
513/5	SOPRODUR HF-L 513 EP.LAK.DO BET. A+B	5 kg	459,99 zł	92,00 zł	14 dni		1	36
DODATKI DO POSADZEK								
1188	PG-X 1188 SIATKA ZBROJĄCA 100/25M	25 mb	799,00 zł	31,96 zł				24
653/100/12,5	DRM 653 MATA DREN.100CMX12,5M	12,5 mb	1 808,73 zł	144,70 zł				6
152/10	EDD 152 DYBLE DYLATAC.10SZT.	10 szt.	383,17 zł	38,32 zł			10	4800
012	012 WIADRO DO MIESZANIA 30 L	1 szt.	32,50 zł	32,50 zł				
507/25	QS 507 PIASEK KWARC. 0,1-0,5	25 kg	19,99 zł	0,80 zł				40
511/25	QS 511 PIASEK KWARC. 0,5-1,0	25 kg	29,99 zł	1,20 zł				40
097/200	KLAMRY DO JASTRYCHU	200 szt.	99,99 zł	0,50 zł		1 karton (200 szt.)	200	1000
ZAPRAWY MURARSKIE								
205/25	ZMC 10 205 NOWOŚĆ!	25 kg	24,99 zł	1,00 zł		1 paleta (40 szt.)		40
288/25	KMT EXTRA 288 SZARY	25 kg	39,99 zł	1,60 zł		1 paleta (48 szt.)		48
284/25	KMT EXTRA 284 GRAFITOWY SZARY	25 kg	49,99 zł	2,00 zł		1 paleta (48 szt.)		48
285/25	KMT EXTRA 285 JASNY SZARY	25 kg	49,99 zł	2,00 zł		1 paleta (48 szt.)		48
289/25	KMT EXTRA 289 ALABASTROWY BIAŁY	25 kg	49,99 zł	2,00 zł				48
297/25	KMT EXTRA 297 CIEMNY SZARY	25 kg	49,99 zł	2,00 zł				48
298/25	KMT EXTRA 298 JASNY BEŻOWY	25 kg	49,99 zł	2,00 zł				48
299/25	KMT EXTRA 299 PIASKOWY ŻÓŁTY	25 kg	49,99 zł	2,00 zł				48
286/25	KMT EXTRA 286 ANTRACYT	25 kg	79,99 zł	3,20 zł		1 paleta (48 szt.)		48
287/25	KMT EXTRA 287 BRĄZOWY	25 kg	79,99 zł	3,20 zł				48

kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy*	jednostka sprzedażowa	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie
ZAPRAWY MONTAŻOWE								
745/25	VM 12 745 ZAP.MONT.DO PODLEW.	25 kg	43,99 zł	1,76 zł				48
460/25	RAPIDUR 460 ZAP. MONT. SZYBK.	25 kg	71,00 zł	2,84 zł				40
ZAPRAWY WYRÓWNIUJĄCE I NAPRAWCZE								
454/25	RAM3 454 SZP. WYRÓW. I RENOW.	25 kg	99,99 zł	4,00 zł				40
468/25	AMT 468 SZP. WYRÓW. Z TRASEM	25 kg	59,99 zł	2,40 zł				40
467/25	BS 467 SZPACHLA DO BETONU	25 kg	223,56 zł	8,94 zł				40
PRODUKTY SZCZEPNE								
449/1	HE 449 EM.PRZYCZ.DO SZPACHLI	1 L	53,00 zł	53,00 zł			12	384
449/5	HE 449 EM.PRZYCZ.DO SZPACHLI	5 L	205,00 zł	41,00 zł				90
449/10	HE 449 EM.PRZYCZ.DO SZPACHLI	10 L	389,00 zł	38,90 zł				60
748/25	HSF 748 POD.PRZYCZ.EL.Z TRAS.	25 kg	99,99 zł	4,00 zł				40
FUGI DO KOSTKI BRUKOWEJ								
574/25	PFM KOS. BRUK. BRUK. SZARY 13	25 kg	98,50 zł	3,94 zł				40
576/25	PFM KOS.BRUK. ANTRACYT 66	25 kg	115,00 zł	4,60 zł	14 dni	min. 15 ton		40
675/25	TNF KAM.NAT. BRUK. SZARY 13	25 kg	82,50 zł	3,30 zł				40
674/25	TNF KAM.NAT. SZARY 15	25 kg	161,34 zł	6,45 zł	14 dni			40
676/25	TNF KAM.NAT. ANTRACYT 66	25 kg	188,73 zł	7,55 zł				40
677/25	TNF KAM.NAT. PIASK. SZARY 18	25 kg	183,44 zł	7,34 zł	14 dni			40
684/25	TNF KAM.NAT. BEZ 32	25 kg	180,46 zł	7,22 zł	14 dni			40
1030/25	SOLITAR F20 PIASKOWY 36	25 kg	455,20 zł	18,21 zł				24
1031/25	SOLITAR F20 BRUK. SZARY 13	25 kg	455,20 zł	18,21 zł				24
1032/25	SOLITAR F20 ANTRACYT 66	25 kg	455,20 zł	18,21 zł				24
1033/25	SOLITAR F20 SZARY 15	25 kg	455,20 zł	18,21 zł				24
594/25	EPF FUGA EPOK. BRUK. SZARY13	25 kg	627,00 zł	25,08 zł	14 dni			24
BITUMY								
754/30	KD 754 BITUM. MASA USZCZ. 2K	30 L	306,15 zł	10,21 zł		1 paleta (18 szt.)		18
652/30	KSP 652 BITUM. MASA USZCZ.	30 L	374,22 zł	12,47 zł				18
755/30	ISA 755 EMULSJA BITUMICZNA	30 kg	384,37 zł	12,81 zł				18
751/5	KDG 751 PODKL. GRUNT. BITUM.	5 kg	78,00 zł	15,60 zł				80
690/10	VK 690 SILIK. ŚROD.HYDROFOB.	10 kg	425,00 zł	42,50 zł	14 dni			60
618/24	ZR TURBO MAXX 618 CEM.ZAL.REAKT.	24 kg	559,99 zł	23,33 zł	14 dni			18
756/240/10	KDB 756 TAŚMA BITUM.DO DYLAT.	10 mb	136,00 zł	13,60 zł				30
878/100/15	878 SAMOPRZ. IZOLACJA BITUM.	15 mb	939,77 zł	62,65 zł				15
87808/100/15	KB 87808 DWUSTR. TAŚMA KLEJ.	15 mb	199,00 zł	13,27 zł	14 dni		12	60
PŁYTY IZOLACYJNE I AKCESORIA								
558/2	FDP 558 PŁYTA IZOLACYJ.2 MM	1 szt.	43,00 zł	43,00 zł			30	300
558/4	FDP 558 PŁYTA IZOLACYJ.4 MM	1 szt.	44,00 zł	44,00 zł			15	200
558/7	FDP 558 PŁYTA IZOLACYJ.7 MM	1 szt.	63,00 zł	63,00 zł			12	120
558/9	FDP 558 PŁYTA IZOLACYJ.9 MM	1 szt.	77,00 zł	77,00 zł			10	100
558/12	FDP 558 PŁYTA IZOLACYJ.12 MM	1 szt.	103,00 zł	103,00 zł			7	80
565	SOPRO TDP 565 PŁYTA IZOLACYJNA	1 szt.	123,00 zł	123,00 zł			5	500
664/100/10	TEB 664 MATA WYGL-ODCINAJĄCA	10 mb	942,84 zł	94,28 zł	14 dni			20
1189	EM-X 1189 EXTRA MATA KOMPENSACYJNA	30 mb	1 688,69 zł	56,29 zł				8
PŁYTY BUDOWLANE I AKCESORIA								
8053001	PŁYTA SOPRO BOARD S 1300X600X4 MM	1szt.	65,99 zł	65,99 zł				140
8053101	PŁYTA SOPRO BOARD S 1300X600X6 MM	1szt.	62,99 zł	62,99 zł				140
8053201	PŁYTA SOPRO BOARD S 1300X600X10 MM	1szt.	66,99 zł	66,99 zł				100
8053201P	PŁYTA SOPRO BOARD S 1300X600X12,5 MM	1szt.	72,99 zł	72,99 zł				100
8053301	PŁYTA SOPRO BOARD L 2600X600X10 MM	1szt.	133,99 zł	133,99 zł				50
8053301P	PŁYTA SOPRO BOARD L 2600X600X12,5 MM	1szt.	145,99 zł	145,99 zł				50
8053401	PŁYTA SOPRO BOARD L 2600X600X20 MM	1szt.	152,99 zł	152,99 zł				50
8053501	PŁYTA SOPRO BOARD L 2600X600X30 MM	1szt.	159,99 zł	159,99 zł				36
8053601	PŁYTA SOPRO BOARD L 2600X600X40 MM	1szt.	176,99 zł	176,99 zł				36
8053701	PŁYTA SOPRO BOARD L 2600X600X50 MM	1szt.	197,99 zł	197,99 zł				26
8053201K	PŁYTA SOPRO KREATIV 1300 X 600 X 30 MM	1szt.	166,99 zł	166,99 zł				36

kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy*	jednostka sprzedażowa	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie
8053202K	PLYTA SOPRO KREATIV 1300 X 600 X 50 MM	1szt.	193,99 zł	193,99 zł				36
8054001	SOPRO NAROŻNIK XPS 2600X150/150X20 MM	1szt.	119,99 zł	119,99 zł				60
8054101	SOPRO NAROŻNIK XPS 2600X200/200X20 MM	1szt.	178,99 zł	178,99 zł				40
8054201	SOPRO NAROŻNIK XPS 2600X300/300X20 MM	1szt.	227,99 zł	227,99 zł				40
8054301	SOPRO NAROŻNIK XPS 2600X400/200X20 MM	1szt.	227,99 zł	227,99 zł				40
8053801	SOPRO BOARD 3D S WNEKA	1szt.	270,00 zł	270,00 zł				40
8053901	SOPRO BOARD 3D L WNEKA	1szt.	314,00 zł	314,00 zł				40
8045401	SOPRO PŁYTA BRODZIK PUNKT-CENT 900X900X40	1szt.	922,99 zł	922,99 zł	14 dni			20
8045101	SOPRO PŁYTA BRODZIK PUNKT-CENT 1000X1000X40	1szt.	991,99 zł	991,99 zł	14 dni			20
8045201	SOPRO PŁYTA BRODZIK PUNKT-CENT 1200X1200X40	1szt.	1 191,99 zł	1 191,99 zł	14 dni			20
8045301	SOPRO PŁYTA BRODZIK PUNKT-CENT 900X1200X40	1szt.	1 047,99 zł	1 047,99 zł	14 dni			20
8045501	SOPRO PŁYTA BRODZIK PUNKT-NAROŻ 900X900X40	1szt.	969,99 zł	969,99 zł	14 dni			20
8045601	SOPRO PŁYTA BRODZIK PUNKT-NAROŻ 1000X1000X40	1szt.	1 075,99 zł	1 075,99 zł	14 dni			20
8045701	SOPRO PŁYTA BRODZIK LIN-JEDNOSTR.900X900	1szt.	2 328,99 zł	2 328,99 zł	14 dni			20
8045801	SOPRO PŁYTA BRODZIK LIN-JEDNOSTR.1000X1000	1szt.	2 649,99 zł	2 649,99 zł	14 dni			20
8045901	SOPRO PŁYTA BRODZIK LIN-JEDNOSTR.900X1200	1szt.	2 585,99 zł	2 585,99 zł	14 dni			20
8046001	SOPRO PŁYTA BRODZIK LIN-JEDNOSTR.900X1400	1szt.	2 865,99 zł	2 865,99 zł	14 dni			20
8046101	SOPRO PŁYTA BRODZIK LIN-JEDNOSTR.900X1800	1szt.	3 281,99 zł	3 281,99 zł	14 dni			10
8054801	SOPRO DYSK DO PŁYT BUDOWLANYCH 55MM	100 szt.	253,99 zł	253,99 zł	14 dni	1 karton (100 szt.)	100	
8054701	SOPRO DYBEL 80 MM DO PŁYT BUDOWLANYCH	250 szt.	169,99 zł	169,99 zł	14 dni	1 karton (25 szt.)	250	
8054601	SOPRO DYBEL 110 MM DO PŁYT BUDOWLANYCH	250 szt.	187,99 zł	187,99 zł	14 dni	1 karton (25 szt.)	250	
8054525	SOPRO SIATKA ZBROJĄCA DO PŁYT BUDOWLANYCH	48 szt.	59,99 zł	59,99 zł	14 dni	1 karton (48 szt.)	48	
8022001	SOPRO ODPIYW PUNKTOWY POZIOMY DN50	1szt.	342,99 zł	342,99 zł	14 dni			90
8022101	SOPRO ODPIYW PUNKTOWY POZIOMY PŁASKI DN40	1szt.	342,99 zł	342,99 zł	14 dni			96
8022201	SOPRO ODPIYW PUNKTOWY PIONOWY DN50	1szt.	342,99 zł	342,99 zł	14 dni			100
8022501	SOPRO ODPIYW LINIOWY POZIOMY DN50	1szt.	342,99 zł	342,99 zł	14 dni			90
8022601	SOPRO ODPIYW LINIOWY POZIOMY, PŁASKI DN40	1szt.	342,99 zł	342,99 zł	14 dni			90
8022701	SOPRO ODPIYW LINIOWY PIONOWY DN50	1szt.	342,99 zł	342,99 zł	14 dni			90
8022901	SOPRO OSŁONA ODPIYWU LIN. 80 CM	1szt.	529,99 zł	529,99 zł	14 dni			90
8023301	SOPRO OSŁONA ODPIYWU LIN.Z PŁYTKAMI 80 CM	1szt.	914,99 zł	914,99 zł	14 dni			90
OCIEPLENIA								
294/25	SOPROTHERM KO 294 KLEJ DO OCIEPLEŃ	25 kg	31,99 zł	1,28 zł		1 paleta (48 szt.)		48
662/110/50	KDA 662 SIATKA ZBROJĄCA	50 mb	292,29 zł	5,85 zł				30